
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 
(ЦДО) 

ПРИКАЗ 

от / / , /X Jix-f 20 года № 
г. Каменск - Уральский 

«Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции» 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009г. №2-03 
«О противодействии коррупции в Свердловской области», а также в целях проведения 
профилактических мероприятий по противодействию коррупции и по реализации комплекса 
мер направленных на противодействие коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в составе: 
Председатель комиссии: 
Войтюшенко Г.Ф. - директор 
Заместитель председателя 
Коржавина А.В. - заместитель директора по У BP 
Члены комиссии: 
Белоусова Т.А. - методист 
Ичетовкин О.С. - педагог дополнительного образования 
Пономарева Т.В. - методист 
Кайдаш И.Л. - педагог-организатор (секретарь комиссии) 
2. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2022 г. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Войтюшенко Г.Ф. 


		2022-12-28T15:39:48+0500
	Войтюшенко Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ




